
 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 
2023. gada 22. martā                   Nr. 125 
 

Par īpašuma apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu Garā iela 20, Carnikava 
 

Ādažu novada pašvaldības dome ar 23.11.2022. lēmumu Nr. 574 “Par nedzīvojamo telpu 
iznomāšanu veselības aprūpes pieejamības funkcijas nodrošināšanai Garā iela 20, Carnikava” 
nolēma iznomāt telpas (turpmāk – Telpas) Garā iela 20, Carnikava, Carnikavas pagasts, 
Ādažu novads, veselības aprūpes pieejamības funkcijas nodrošināšanai.  

Atbilstoši pašvaldības noslēgtajiem nodomu protokoliem ar SIA “Liepziedi ārsta prakse”, SIA 
“E.Gulbja laboratorija”, M.Indrāni un Z.Veinbergu, Telpu nomniekiem jāveic arī maksājumi 
par nomas objekta apsaimniekošanu un komunālajiem pakalpojumiem. 

Telpu nomniekiem iznomātas koplietošanas telpas, katram 23,2 kv.m. platībā. 

Lai nodrošinātu nomas līgumu slēgšanu ar Telpu nomniekiem, pašvaldībai jānosaka maksa 
par Telpu apsaimniekošanas pakalpojumiem (koplietošanas telpas). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. 
punktu, 73. panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3. pantu un 5. panta pirmo daļu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt apsaimniekošanas maksu koplietošanas telpām Garā iela 20, Carnikavā, kas 
paredzētas iznomāšanai - EUR 1,36 ar PVN par 1 kv.m. (aprēķins - pielikumā): 
1.1. Mairai INDRĀNEI (reģ. Nr. 27037012305), ģimenes ārsta pakalpojumu 

nodrošināšanai;  
1.2. Zigrīdai VEINBERGAI (reģ. Nr. 060348-10720), zobārstniecības pakalpojumu 

nodrošināšanai;  
1.3. SIA “Liepziedi ārsta prakse” (reģ. Nr. 402032162770), ģimenes ārsta pakalpojumu 

nodrošināšanai;  
1.4. SIA “E.Gulbja laboratorija” (reģ. Nr. 42803008077), medicīnas laboratorijas 

pieņemšanas punkta darbībai.  

2. Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja vietniecei I.GOTHARDEI nodrošināt šajā 
lēmumā noteiktās apsaimniekošanas maksas iekļaušanu Telpu nomas līgumos. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram organizēt lēmuma izpildes kontroli. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja                                                              K. Miķelsone 
 


